DECRETO Nº. 637 DE 07 DE FEVEREIRO  DE 2024.

“Dispõe sobre a substituição de membro

para compor a Câmara Específica do

Fundeb, integrada ao Conselho Municipal

de Educação no âmbito do Município de

Uchoa/SP, para o Quadriênio 2023 a

2026”.

JOSÉ CLAUDIO MARTINS, Prefeito do Município de

Uchoa/SP, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e,

CONSIDERANDO, a solicitação o desligamento de Maitê de

Freitas Pereira, membro representante pelo Conselho Tutelar;

CONSIDERANDO, o ofício Nº 08/2024 da Conselho Tutelar,

solicitando a indicação de novo membro a suplência.

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o Decreto nº 449, de 02 de janeiro de 2023,

para designar Jean Rocca Duran, conselheiro tutelar, na função de membro, em substituição

de Maitê de Freitas Pereira, para substituição de suplente representante pelo Conselho

Tutelar para compor a Câmara Específica do Fundeb;

- REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR

Suplente: Jean Rocca Duran - CPF. 360.772.218-80

                                               Art. 2º. Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Registre-se, Publique-se e Comunique-se.

Prefeitura Municipal de Uchoa/SP, 07 de Fevereiro de 2024.

JOSÉ CLAUDIO MARTINS

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e Publicado nesta Secretaria, por afixação na data supra.

MIRIAM DONHA PALHARINI
Secretária Municipal de Administração e Planejamento